

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1235-000-000			CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DO..			Saldo inicial :	2,612,338.75
1235-000-001			INDEPENDENCIA E HIDALGO VILLAMORELOS			Saldo inicial :	1,999,935.09
			Total:		0.00	0.00	1,999,935.09
1235-000-005			AMADO NERVO			Saldo inicial :	612,403.66
			Total:		0.00	0.00	612,403.66
1235-000-008			DESASOLVE DEL RIO DE LAPASION			Saldo inicial :	0.00
15/May/2018	Egresos	601	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13778	8,000.00		8,000.00
21/May/2018	Egresos	602	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13963	8,000.00		16,000.00
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	ISL 8629	1,800.00		17,800.00
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13590	4,100.00		21,900.00
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13133	1,400.00		23,300.00
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13171	4,000.00		27,300.00
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13243	6,500.00		33,800.00
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13262	9,860.00		43,660.00
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13262	8,003.95		51,663.95
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13324	5,000.00		56,663.95
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13468	5,000.00		61,663.95
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	ISL 8616	3,034.50		64,698.45
21/May/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	ISL 8704	1,400.40		66,098.85
21/May/2018	Egresos	604	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	064196	8,000.00		74,098.85
23/May/2018	Egresos	605	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13819	8,000.00		82,098.85
23/May/2018	Egresos	606	COMBUSTIBLE PARA CAMION..	CON 13823	6,000.00		88,098.85
28/May/2018	Egresos	607	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13926	8,000.00		96,098.85
30/May/2018	Egresos	608	SUMINISTRO DE COBUSTIBLE..	CON 13963	8,000.00		104,098.85
30/May/2018	Egresos	609	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13962	3,000.00		107,098.85
30/May/2018	Egresos	610	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 13959	3,000.00		110,098.85
04/Jun/2018	Egresos	601	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 14045	8,000.00		118,098.85
05/Jun/2018	Egresos	603	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	14061	8,000.00		126,098.85
06/Jun/2018	Egresos	604	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 14077	8,000.00		134,098.85
06/Jun/2018	Egresos	605	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 14078	8,000.00		142,098.85
07/Jun/2018	Egresos	606	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 14086	8,000.00		150,098.85
08/Jun/2018	Egresos	607	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 14182	8,000.00		158,098.85
11/Jun/2018	Egresos	608	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 14131	8,000.00		166,098.85
11/Jun/2018	Egresos	609	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 14130	8,000.00		174,098.85
12/Jun/2018	Egresos	610	SUMINISTRO DE COMBUSTIB..	CON 14146	8,000.00		182,098.85
23/Ago/2018	Egresos	600	RENTA DE HORA MAQUINA P..	G 12405	97,551.36		279,650.21
23/Ago/2018	Egresos	601	RENTA DE HORAS MAQUINA ..	G 12407	97,551.36		377,201.57
23/Ago/2018	Egresos	602	RENTA DE HORAS MAQUINA ..	G 12408	97,551.36		474,752.93
27/Ago/2018	Egresos	603	PAGO DE NOMINA EMPLEAD..	CH 35	19,500.00		494,252.93
27/Ago/2018	Egresos	604	PAGO DE NOMINA EMPLEAD..	CH 34	19,500.00		513,752.93
27/Ago/2018	Egresos	605	PAGO DE NOMINA EMPLEAD..	CH 33	19,500.00		533,252.93
27/Ago/2018	Egresos	606	PAGO DE NOMINA EMPLEAD..	CH 32	19,500.00		552,752.93
			Total:		552,752.93	0.00	552,752.93
1235-000-009			COLECTOR ARROLLO EL CERRITO (BANOBRAS)			Saldo inicial :	0.00
03/May/2018	Egresos	900	ANTICIPO PARA EL COLECTO..	LI 5887	153,636.64		153,636.64
30/May/2018	Egresos	901	ESTAMACION 1 Y FINIQUITO ..	LI 5888	460,908.12		614,544.76
			Total:		614,544.76	0.00	614,544.76
Total CONSTRUCCIONES EN PROCES..					1,167,297.69	0.00	3,779,636.44
T o t a l:					1,167,297.69	0.00	3,779,636.44